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Ne/! baze te Rregullores per studime Master, neni 8 pikal, si dhe ne konkursin shpallur me 
da~p:12.10.2023 me nr.0112023 si dhe ne mbledhjen e mbajtur me date 18.10.2023, Ud. Dekanja e 
Fakultetit mori kete: 
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EMEROHET-Komisioni per kontrollimin e testeve te programit Master -Sistemet e Kontrollit dhe 
Infelegjenca Artificiale per vitin akademik 2023/2024 ne Universitetin Publik "·Kadri Zeka" ne Gjilan. 
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